Vfuscapio verò est acquisitio dominij per continuationem temporis lege definiti. Ita habetur L. 3. π. de Vfuscap. quæ definitio causaliter est intelligenda. Vfuscapio enim est causa acquisitionis dominij. formaliter autem videtur esse possessio quædam rei aliena. Vnde dicimus Vfuscapionem interrompi. Potest tamen etiam accipi pro ipsa acquisitione formali dominij. nemo enim dicitur res vsu cepisse, nisi iam dominium acquisierit.

Ex his colligi potest quomodo præscriptio ab vsucapione differat: si enim primo vel secundo modo sumatur, res est clara: quia præscriptio his modis est oppositio contra actorem. si tertio modo, sic est magis commune quam vsucapio. omnis enim vsucapio est præscriptio, non contra. Nam præscriptio, qua extinguitur actio personalis vel realis